L EONT FELVSTR 2
Regi drmenice.

Id quo eftomne datum optimum &
omne donum perfedtum, qui cor-

da Principum haber in manu fua , & a
quo eft omnis poteftas , quas poflumus
gratiarum referimus actiones quod te
ulque adeo in devotione apoftolicz fedis
radicavit, urnon folum in {piritualibus,
fed in temporalibus etiam ad auxilium
Ecclefiz Romanz recurras , & in ruen.
dis juftitiis tuis per appellationeminter-
politam opem ejus implores. Veniens
enim adapoftolicam {edem dilectus filins
nobilis vir Robertus de Margato Miles
nuntius tuus plend nobis expofuic tue
devotionis affectum , & regiz fereni-
tatis lirteras nobis obrulit continentes
quod ctim R. primogenitus quondam
filivs nobilis viri R, Principis Antio-
cheni A. neptem tuam duxeritin uxo-
rem, ex ea mafcula prole fufcepra , dum
ageret in extremis, eidem Principi fup-
licavic ut fucceflionem qua ipfi jure
iercditario competebar , Rupino unico
¢jus filio confervarer. Qui polt mortem
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filij non immemor precum ejus , conve.
catis ligiis hominibus fuis, quéd didus
Raymundus legitimus fuiffer heres 1p-
fius, & polt mortem ejus Rupinus, pree-
dicti Raymundi filius , ipfius Principis le.
gitimus heres efler, publicé recognovit,
& ei ab univerfis hominibusfuis , falva
fidelirate qua ei renentur , dum vixerir,
ligrum fecic homagium exhiberi, De.
inde quoque prazdictum Rupinum de ci-
vitate Antiochia & toto principatu An-
tiochienfi renendo poft ejus obitum,
falva dote I, uxoris ipfius, & omnibus
donis que fecerat & in pofterumeft fa-
cturus , & dum vixerit totius principa-
tus dominio tibi falvo , faifivit , & eum
Raymundi patris nomine appellavit, fi-
cutin licterisad nos d te tranfiniflis per-
{peximus contineri. Cerertim nobilisvir
Comes Tripolitanus, filius Principis me-
morati , molefté ferens fe pacria heredi.
tate privari , cum dilectis filiis Hierolo-
lymitanenfis Hofpitalis & militiz Tem-
pli Magiftris te voluir moleftare, Sed
quod adversiim te pravalere non poffet
mfpiciens, cnnverfgs in Principem, fa-
vore Antiochenfis communiz , filius pa-
trem exclufic |, & domine (uo contume-
lias praefumpfic & injurias irrogare. In-
terca etiam quidam amici Tripolitani
Comitis corrupti pretio , & precibus
circumventi, Comitem ipfum legitimum
heredem Principis aferentes, falfis fug-
geftionibus obrinuerunt 4 populo urab-
Jurato quodammodo juramento priori,
eidem Comiti hominium exhiberent.
propter quod ad fedem apoftolicam re-
zia Fcrcnitas appellavit, & Templariis &
Hofpirtalariis ad cor redeuntibus, Prin-
cipem in fede reftituic principali. Licée
aurem , quantum cum Deo poffumus,
tuz velimus ferenitati deferre , quia ta-
men in dubiis certum nec volumus nec
debemus proferre judicium , cim etfi
etiam nobis de veritate conftaret, in ab-
fentia tamen partis alterius , nondum in-
cepro judicio, ad fententiam procedere
non poffemus,cauflam ipfam Legatorum
noftrorum, qui dante Domino in pro-
ximo transfrecabunt , examini doximus
refervandam: quibus & verbis & feriptis
dabimus firmiter in mandatis ut ipfam
diligenter examinent , & fine perlona-
rum acceptione , pravia ratione deei-
dant ; nolentes cauflam delegare judici-
bus qui alterucri partium , & ruz pre-
fertim , effe poflent de rarione fulpedti,
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Rogamus igitur celficudinem tuam &
exhorramur acrentitis, ac per apoftolica
tibi feripra mandamus , quarenuscom-
munem cauflam privatz praponens, &
propriis commadis negotinm praferens
crucifixi, quantum in te fuerit pacemad
univerfos Chriftianes obfervans  ad de-
fendendam hereditatem Domini & ex-
pugnandam  barbariem Sarracenorum
patenter intendas, nec ob hocadversis
Comitem velalium bellum moveas, pre-
fertim vivente Principe , qui ;ficuc in
cjufdem licreris continetur , fic nepotem
tuum de principatus fucceflione faifivic
utfibi proprieratem & demininm quoad
viveret retineret. Cumautem ad parces
illas Legatinoftri pervenerint ; cauffam
tuam non armis ,fedlegibus, non gladio
vindice , fed juftitia judice profequaris.
Nos enim eidem Comiti per apoftolica
feripra mandamus ot caulla ipfa in fuo
ftaru manente , nihil in prajudicium ju-
ris alverins arrentare prafumar, fed Le-
garorum noftrorum , quibus cognitio-
nem & diffinicionem ipfius duximus com.
mittendam , expedtet adventum. Ad
hzc , dileGtum filium nunginm coum fe-
renitati regiz propenfilis commenda-
mus;uc de caro eum habeas de cetero
cariorem, Praterea ferenitati tuz gra-
tiarum referimus adtiones quod nos per
eundem nuntium tuum magnifice ac li-
beraliver vifitafti.Datum Lacerani X V1.
Kal. lanuarij,